

Tarkistus 119**Anja Hazekamp, Marina Mesure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda**

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö**A9-0014/2024****Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi**Johdanto-osan 24 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(24) Olisi vahvistettava säännöksiä, joilla varmistetaan **ryhmän 1** NGT-kasvilajikkeiden käytön avoimuus sen varmistamiseksi, että tuotantoketjuilla on halutessaan mahdollisuus pysyä vapaina uusista genomiteknikoista; tällä ne voivat turvata kuluttajien luottamuksen. NGT-kasvit, **joille on vahvistettu ryhmän 1 NGT-kasvin asema**, olisi lueteltava julkisesti saatavilla olevassa tietokannassa. **Ryhmän 1** NGT-kasvien lisäysaineisto **olisi merkittävä ryhmään 1 NGT kuuluvaksi, jotta voidaan varmistaa jäljitettävyyttä, avoimuus** ja toimijoiden valinnanvapaus **tutkimuksen ja kasvinjalostuksen aikana ja kun siemeniä myydään viljelijöille tai kasvien lisäysaineistoa asetetaan kolmansien osapuolten saataville millä tahansa muulla tavalla.**

(24) Olisi vahvistettava säännöksiä, joilla varmistetaan NGT-kasvilajikkeiden käytön avoimuus sen varmistamiseksi, että tuotantoketjuilla on halutessaan mahdollisuus pysyä vapaina uusista genomiteknikoista; tällä ne voivat turvata kuluttajien luottamuksen. NGT-kasvit olisi lueteltava julkisesti saatavilla olevassa tietokannassa. NGT-kasvien lisäysaineisto **sekä kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet, rehut ja tuotteet olisi merkittävä muuntogeenisiin organismeihin ja uuteen genomiteknikkaan kuuluviksi, jotta voidaan varmistaa jäljitettävyyttä, avoimuus sekä kuluttajien, elintarviketuottajien, viljelijöiden ja muiden toimijoiden valinnanvapaus.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/120

Tarkistus 120

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 25 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(25) ***Ryhmän 2*** NGT-kasveihin olisi edelleen sovellettava muuntogeenisiä organismeja koskevan unionin lainsäädännön vaatimuksia, koska niille on nykyisen tieteellisen ja teknisen tietämyksen perusteella tehtävä riskinarviointi. ***Olisi vahvistettava erityissäännöt direktiivissä 2001/18/EY ja asetuksessa (EY) N:o 1829/2003 säädettyjen menettelyjen ja eräiden muiden sääntöjen mukauttamiseksi ryhmän 2 NGT-kasvien erityisluonteeseen ja niiden mahdollisesti aiheuttaman riskin erilaisiin tasoihin.***

(25) NGT-kasveihin olisi edelleen sovellettava muuntogeenisiä organismeja koskevan unionin lainsäädännön vaatimuksia, koska niille on nykyisen tieteellisen ja teknisen tietämyksen perusteella tehtävä riskinarviointi.

Or. en

Tarkistus 121

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö**A9-0014/2024****Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi**Johdanto-osan 36 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(36) Rikkakasvien torjunta-aineita sietäviä kasveja jalostetaan tarkoituksellisesti kestäväksi rikkakasvien torjunta-aineita, jotta niiden viljelyn yhteydessä voidaan käyttää kyseisiä rikkakasvien torjunta-aineita. ***Jos tällaista viljelyä ei tehdä asianmukaisissa olosuhteissa, se voi*** johtaa kyseisille rikkakasvien torjunta-aineille vastustuskykyisten rikkakasvien kehittymiseen ***tai*** siihen, että rikkakasvien torjunta-aineiden käyttö määrää on lisättävä jalostustekniikasta riippumatta. Tästä syystä ***NGT-kasveille***, jotka sisältävät torjunta-aineita sietäviä ominaisuuksia, ei pitäisi ***myöntää kannustimia näissä puitteissa. Tässä asetuksessa ei kuitenkaan*** pitäisi ***toteuttaa muita rikkakasvien torjunta-aineita sietäviä NGT-kasveja koskevia erityistoimenpiteitä, koska tällaiset toimenpiteet toteutetaan horisontaalisesti [komission ehdotuksessa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi kasvien lisäysaineiston tuotannosta ja kaupan pitämisestä unionissa].***

(36) Rikkakasvien torjunta-aineita sietäviä kasveja jalostetaan tarkoituksellisesti kestäväksi rikkakasvien torjunta-aineita, jotta niiden viljelyn yhteydessä voidaan käyttää kyseisiä rikkakasvien torjunta-aineita. ***Käytäntö osoittaa, että tällainen viljely*** johtaa kyseisille rikkakasvien torjunta-aineille vastustuskykyisten rikkakasvien kehittymiseen ***ja*** siihen, että rikkakasvien torjunta-aineiden käyttö määrää on lisättävä jalostustekniikasta riippumatta. Tästä syystä ***kasveja***, jotka sisältävät torjunta-aineita sietäviä ominaisuuksia, ei pitäisi ***pitää NGT-kasveina eikä niiden viljelyä*** pitäisi ***sallia unionissa.***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/122

Tarkistus 122

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

II luku

Komission teksti

Tarkistus

[...]

Poistetaan.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/123

Tarkistus 123

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Ryhmän 2 NGT-kasveihin ja **ryhmän 2** NGT-tuotteisiin sovelletaan unionin lainsäädännössä olevia muuntogeenisiin organismeihin sovellettavia sääntöjä ***siltä osin kuin niistä ei poiketa tällä asetuksella.***

NGT-kasveihin ja NGT-tuotteisiin sovelletaan unionin lainsäädännössä olevia muuntogeenisiin organismeihin sovellettavia sääntöjä.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/124

Tarkistus 124

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

23 artikla – otsikko

Komission teksti

Tarkistus

Hyväksytyjen ryhmän 2 NGT-tuotteiden merkinnät

NGT-kasvien, NGT-kasvien lisäysaineiston, myös jalostusaineiston, ja NGT-tuotteiden jäljitettävyyss- ja merkintävaatimukset

Or. en

31.1.2024

A9-0014/125

Tarkistus 125

Anja Hazekamp, Marina Mesure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

23 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Direktiivin 2001/18/EY 21 artiklassa, asetuksen (EY) N:o 1829/2003 12, 13, 24 ja 25 artiklassa ja asetuksen (EY) N:o 1830/2003 4 artiklan 6–7 kohdassa **tarkoitettujen merkitsemisvaatimusten lisäksi, ja rajoittamatta muun unionin lainsäädännön vaatimusten soveltamista, hyväksytyjen ryhmän 2 NGT-tuotteiden merkinnöissä voidaan myös mainita geneettisellä muuntamisella siirretyt ominaisuudet, siten kuin tämän asetuksen III luvun 2 tai 3 jakson mukaisessa luvassa on täsmennetty.**

Tarkistus

NGT-kasvien, NGT-kasveja sisältävien tai niistä koostuvien ja NGT-kasvien **lisäysaineistoa, myös jalostukseen ja tieteellisiin tarkoituksiin tarkoitettua, sisältävien tai niistä koostuvien tuotteiden, jotka asetetaan kolmansien osapuolten saataville maksua vastaan tai maksutta, on noudatettava** direktiivin 2001/18/EY 21 artiklassa, asetuksen (EY) N:o 1829/2003 12, 13, 24 ja 25 artiklassa ja asetuksen (EY) N:o 1830/2003 4 artiklan 6–7 kohdassa **tarkoitettuja merkitsemisvaatimuksia, ja niissä on ilmoitettava sen NGT-kasvin (tai -kasvien) tunnistenumero, josta se on peräisin.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/126

Tarkistus 126

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

25 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Direktiivin 2001/18/EY 26 b artiklaa ei sovelleta ryhmän 2 NGT-kasveihin.

Poistetaan.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/127

Tarkistus 127

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomitekniikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

30 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 a. Kertomuksessa käsitellään vaikutusta luomuarvoketjuun.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/128

Tarkistus 128

Anja Hazekamp, Marina Measure, Mick Wallace, Manon Aubry, Leila Chaibi, Clare

Daly, Manu Pineda

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

30 artikla – 2 b kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 b. Kertomuksessa käsitellään vaikutuksia kansalaisten luottamukseen ja valinnanvapauteen.

Or. en